平成２７年７月16日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

                     検査部 サテライト検査室

検査部回報No．１２

新規外注検査項目のお知らせ

下記検査項目は、新規に外注契約検査となりますのでお知らせします。

記

外注開始日：  平成２7年7月17日（金）

― 新 規 契 約 検 査 項 目 ―

 BRAF V600変異解析

検査方法  ： リアルタイムPCR法

検査材料  ： 未染標本スライド 厚さ10μm（連続切片） 10枚

オーダー方法：  ラベル発行後、遺伝子関連外注用依頼書(2)に必要事項記載およびラベル

添付を行い、サテライト検査室までご提出ください。

※遺伝子関連外注用依頼書(2)は電子カルテの文書入力ファイル内にあります。

上記についてのお問い合わせは、サテライト検査室（内線7409）へお願い致します。